
 

A uböck s.r.o., P oříčí 247, B oršov nad V ltavou, 373 82 
IČ: 260 89 785  //  DIČ: C Z 26089785 
Tel.: 380 731 187 / Fax.: 380 731 205  

  

 

Č E S  T N É   P  R O H  L  Á Š E N Í 
 

Já, Ing. Jan V ilánek, jako jednatel společnosti A uböck s.r.o.,  

čestně prohlašuji jménem společnosti, že: 

 
 
společnost A ub öck s.r.o. bude udržovat předložené pojistné smlouvy v platnosti po celou dob u 
plnění smlouvy o dílo. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 











Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201011_008707, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: České Budějovice 1
Česká pošta, s.p. dne 10.10.2018

112044548-46954-181010105559









Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 201011_008784, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: České Budějovice 1
Česká pošta, s.p. dne 19.10.2018

112326816-193451-181019115803


